AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

Nome Inscrigao
ANA PAULA DALLA LANA 204
ANDERSON KITTLAUS 420
ANNE MICHELLI TABORDA 366
BIANCA MAYER 480
BRUNA DE COSTA 357
BRUNA LUIZA MARTINELLI 454
CLAUDETE LESKE 328
CLAUDINEI FERREIRA 353
CLEITON FREDDI 418
CRISTIANE MATTER FIEBKE 496
DANIELA ALINE DEUSCHLE 457
DANIELE REINKE 254
DINARA FERNANDA ALENCAR 476
DINELI CORNELIUS 225
DIOGO KOZLOWSKI 308
DOUGLAS BUBANZ 500
ELENICE PERASSOLO WINTER 560
ELISA RAQUEL MUTTER 484
ELISETE TEREZINHA BELTER 499
ELISIANE DE FATIMA SILVA DE CASTRO HILLER 464
ERICA VIANNA 350
EVERTON SANTOS BAIRROS 214
FRANCINI HAGDON 458
GEISA RAUCH 315
GISLAINE SOARES FERRARI 266
GRACIELE MENUZZI 372
JAIRO POLONIO 511
JOSIANE TAIS DA SILVA 407
JOSIEL GUSTAVO BUBANS 409
JUCEMAR TUBIANA 256
KARINE GRUNEWALD DASSOW 291
KATIANE LIZANDRA SCHRODER 434
LAIS DA SILVA 563
LAIS MORGANA KOHL 505
LAURETE TERESINHA QUATRIN SCHENDEL 310
LEANDRO SOARES DE LIMA 524
LUCAS HENRIQUE GASPARETTO 220
LUIZ FERNANDO OTT 522
MAGALI MARTENEXEN SCHENDEL 527
MAIARA DOS SANTOS 406
MARCOS ADRIANO ABEL 452
MARELEI BEATRIS PARADDZINSKI VIANNA 419
MARIDIELES DOS SANTOS KRAUSPENHAR 425
MARILEIA KUCYK 255
MORGANA GARCIA 428
MORGANA PAULA ELEGEDA 381
NEUSA POOTZ JANKE 416
OSIRIS FRONZA 359
RAFAELA DE COSTA 307
RENAN SCHONINGER ALTISSIMO 306
RIA LUCAS KLEIN 490
ROGERIO JONES GLANZEL 421
SILIANA CATIUSA SCHNEIDER RIBEIRO 413
SOLANGE KLEINERT 351
SONIA DE SOUZA 521
TACIARA JAQUELINE WEYER 390
TAINA LUIZA LESKE ZONTA 219
TARCISIO JEDIAEL THIEL 436

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

PORT
3,20
9,60
8,00
8,00
4,80
8,00
4,80
6,40
4,80
8,00
6,40
6,40
9,60
1,60
1,60
6,40
6,40
6,40
6,40
6,40
9,60
4,80
6,40

11,20
4,80
4,80
8,00
4,80
6,40
3,20

11,20
8,00
6,40

12,80
3,20
3,20
4,80
8,00
9,60

11,20
6,40
6,40
8,00
8,00
6,40
6,40
4,80

14,40
8,00
6,40
6,40
4,80
3,20
9,60
8,00
4,80
4,80
4,80

MAT
11,20
11,20

8,00

9,60

3,20
12,80

4,80
11,20

8,00
11,20

3,20

9,60

3,20

6,40

6,40

6,40

9,60

6,40

8,00

3,20

4,80

6,40

8,00

8,00

4,80

6,40

9,60

4,80

4,80

9,60
11,20

3,20

4,80
14,40

8,00

4,80

6,40
12,80

6,40

6,40
11,20

9,60

3,20
11,20

9,60
14,40

4,80

9,60

6,40

6,40

6,40
11,20

4,80

6,40

9,60

4,80

3,20

8,00

INF
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
3,00
1,00
2,00
2,00
1,00
3,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
1,00
1,00
3,00
3,00
3,00
4,00
2,00
0,00
2,00
2,00
1,00
1,00
3,00
1,00
3,00
3,00
3,00
2,00
1,00
2,00
3,00
2,00
0,00
0,00
2,00
2,00
4,00
1,00
0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVO MACHADO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
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REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

LCGE
25,20
46,20
33,60
21,00
21,00
25,20
21,00
33,60
16,80
25,20
21,00
25,20
12,60
25,20
25,20
29,40
16,80
16,80
16,80

8,40
46,20
16,80
16,80
21,00
25,20
33,60
29,40
21,00
25,20
16,80
37,80
25,20

8,40
29,40
16,80
29,40
21,00
16,80
29,40
21,00
37,80
33,60
16,80
12,60
25,20
25,20
21,00
37,80
21,00
29,40
12,60
21,00
33,60
12,60
25,20
25,20
25,20
16,80

Resultado
41,60
70,00
51,60
40,60
31,00
48,00
30,60
54,20
30,60
46,40
32,60
42,20
28,40
35,20
34,20
44,20
34,80
31,60
33,20
21,00
61,60
29,00
34,20
43,20
37,80
48,80
49,00
30,60
38,40
31,60
61,20

VXV

VXV IVIVIUVIOVDIOVDIODIUIOD

VIV OVXIVIOVDIUIOD

37,40 R
22,60 R

57,60
31,00
40,40
35,20
39,60
46,40
40,60
58,40
51,60
28,00
31,80
43,20
48,00
34,60
62,80
35,40
44,20
27,40
39,00
43,60
30,60
45,80
36,80
35,20
31,60

VIV D U0V XVIUVIUADO

o> I v I v I v I s B v I v I s I v
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TIAGO BRUM DOS SANTOS

TIAGO FRANCISCO BORGES

TIAGO RAFAEL WIGMANN KAMCHEN
VALDECIR CRISTIANO NAUJORKS
VANESSA RODRIGUES SAVISKI

AGENTE PATRIMONIAL
Nome

ADAIANA KERLI THOMAZ DOS SANTOS

ADRIANA SCHWANTES
ALESSANDRA CRISTIANA SCHWARTZ
ALEXANDRE TUBIANA

ALFONSO JUNIOR FERRARI

ANA CAROLINE GOLIN
ANDERSON BERWING

ANDREIA FRITZ

CARLA LUCIANE REFATTI
CARLOS AUGUSTO ARNT SALCIDES
CESAR AUGUSTO DA ROSA
CHARLES DAUTON HASSE
CLAUDETE SMANIOTTO GOULART
CRISTIANE JASTER LESKE
CRISTIANO BRAGHIROLLI
DAIANE BEHLING

DANIELE GARCIA DE OLIVEIRA
DEBORA SERVAT MEDEIROS
DIOJENES ERNEST

DJEISON MICAEL PISONI

ELIANE CRISTINA SECCHI

ELIRIA MULDER SCHWEIGERT
EVERTON HIRSCH

FABRIZIO GAZZOLA

GEANDRA JEIVANA DA CRUZ
GEISIBEL MENEGHINI

GELSON DOS SANTOS

IVAN DO AMARAL BELMONT JUNIOR
JAINE CALZA

JANYEL TREVISOL

JAQUELINE CHAVES

JAQUELINE RAQUEL ARNDT
JESSICA ANHOLETO

JOCIANE MARTENEXEN

JORGE UBIRATA DE ALMEIDA
JOSIELI HESS

JULIANE CARINA GLANZEL
JULIANE RAQUEL BORN
LARISSA HASSE

LARISSE BARICHELLO

LEANDRO VIANNA FERNANDES
LENICE COSTA

LEONARDO VIANNA FERNANDES
LETICIA LAIS FREDERICH CONTI
LILIANE BORTOLUZZI MINUZI
LINARA MATTE KRONBAUER
LUCAS BAGETTI

LUCAS MISAEL FRANK
MAGLIANE RAQUEL DE ALMEIDA
MAIARA CRISTINA JAEGER
MAIQUEL ALESSANDRO PUHL
MARCELO AUGUSTO RODRIGUES
MARCIO ROGERIO VARGAS

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE NOVO MACHADO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 004/2014 — 06/06/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

459
226
361
520
445

Inscrigdo

235
246
561
321
429
382
503
276
252
478
448
558
444
348
371
337
487
432
262
547
349
240
339
283
334
446
263
504
564
297
533
449
440
352
330
284
326
231
257
470
404
392
462
248
380
506
386
529
261
301
403
532
217

9,60
8,00
9,60
6,40
8,00

PORT
9,60
6,40

16,00
6,40
11,20
4,80
9,60
9,60
6,40
11,20
8,00
9,60
4,80
6,40
6,40
9,60
3,20
6,40
8,00
8,00
8,00
6,40
6,40
9,60
8,00
4,80
8,00
6,40
8,00
9,60
9,60
4,80
3,20
6,40
4,80
8,00
8,00
4,80
9,60
4,80
9,60
6,40
4,80
6,40
6,40
9,60
8,00
11,20
6,40
4,80
4,80
11,20
9,60

6,40
8,00
9,60
9,60
8,00

MAT
11,20
4,80
14,40
8,00
8,00
8,00
9,60
9,60
8,00
12,80
4,80
3,20
6,40
9,60
6,40
8,00
4,80
4,80
8,00
6,40
6,40
4,80
11,20
9,60
9,60
4,80
9,60
9,60
4,80
11,20
8,00
6,40
4,80
3,20
11,20
6,40
9,60
8,00
3,20
4,80
3,20
9,60
6,40
6,40
9,60
6,40
3,20
12,80
6,40
3,20
8,00
4,80
11,20

0,00
1,00
2,00
2,00
2,00

INF
3,00
1,00
3,00
2,00
2,00
1,00
3,00
2,00
0,00
2,00
3,00
3,00
1,00
2,00
1,00
1,00
0,00
3,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
0,00
2,00
1,00
1,00
1,00
0,00
3,00
2,00
1,00
1,00
3,00
3,00
2,00
1,00
2,00
3,00
2,00
1,00
1,00
2,00
0,00
2,00
1,00
1,00
2,00
3,00
2,00
1,00

25,20
29,40
21,00
21,00
25,20

LCGE
21,00
29,40
46,20
29,40
42,00
16,80
12,60
42,00
16,80
25,20
16,80
21,00
25,20
29,40
21,00
29,40

8,40
33,60
29,40
46,20
25,20
21,00
33,60
29,40
21,00
37,80
37,80
37,80
33,60
25,20
16,80
25,20

4,20
16,80
25,20
29,40
25,20
16,80
29,40
21,00
21,00
29,40
29,40
12,60
33,60
29,40
25,20
33,60
29,40
21,00
12,60
25,20
21,00

41,20
46,40
42,20
39,00
43,20

Resultado
44,80
41,60
79,60
45,80
63,20
30,60
34,80
63,20
31,20
51,20
32,60
36,80
37,40
47,40
34,80
48,00
16,40
47,80
47,40
62,60
40,60
33,20
52,20
48,60
39,60
47,40
57,40
54,80
47,40
47,00
34,40
39,40
14,20
27,40
42,20
46,80
45,80
31,60
43,20
32,60
36,80
47,40
41,60
26,40
51,60

00V XWVXIUD

Pyl

VIV IOVXIVIOVIUIOAD Pyl

PP )

Pyl

polP)

o> v v I s s v i v I v B v I v B v B e v i VR |

45,40 R
38,40 R

58,60
43,20
31,00
28,40
43,20
42,80
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MUNICIPIO DE NOVO MACHADO
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ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 004/2014 — 06/06/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MARCOS LUCIANO FRANK 518
MARIANA DENISE SIPERT 427
MARIEL FRONZA 455
MARILICE ADRIANA RAMOS 471
MARLI JAGER 551
MARTA MARITA BELARMINO PERASSOLO 397
MIRIELI DE OLIVEIRA DE MOTTA 384
NAIARA DOS SANTOS LEMOS 549
NEIMAR PICCOLO 483
OSMIR LAURI DOS SANTOS 394
PAULO CELSO DA SILVA 492
PRISCILA LUANA FREDDI 465
RAFAEL BURGHARTH 557
RENATA MAIARA SPIELMANN 548
ROSELAINE CRISTINA DE ALMEIDA DOS SANTOS 270
ENGLERT

RUBEM DE VARGAS 383
SIDINEI OSTWALD 312
SILVANA DE CARLI 477
SILVANE LUCIANE HAUSCHILDT CAVALLI 456
TAISA BUSANELLO 473
TAISE FREZZE 317
TIAGO BIN 523
VALDECIR POOTZ 417
VANESSA RICHTER RIBEIRO 347
VITOR GABRIEL FACCIN 508
ZULEICA ANDREIA BUDEL 438
ALMOXARIFE

Nome Inscrigao
ADRIANO FRITZ 278
ALEXANDRO FRONZA GARBIN 528
BETINA RAFAELA FRIEDRICH 304
CARINE MARTENEXEN 509
CARLOS EDUARDO BARASUOL 355
CARMEM RAQUEL UHLMANN 412
CASSIANO SINIGAGLIA 472
CRISTIAN ZANIN 442
DANIELI TAILINE DE ALMEIDA 251
DEBORA SPIELMANN 340
DEISE JUNKHERR 514
DERLI MACIEL ZINNAU 415
DIANA JURAK 286
DIOGO DE COSTA 439
DOUGLAS ANTONIO MARTINS BRAZ 451
EDIR DASSOW 292
ELTON ANTUNES FRANCISCO 247
FERNANDA FONTANA DOS SANTOS 475
FERNANDA SOARES ROLIN 320
GENECI VOLNEIA JAEGER 319
GILVAN SOARES DE OLIVEIRA 411
GRACIELA TOLFO FLORES 264
GUILHERME RAMOS RIZZI 546
ISMAEL SCHRODER FENNER 318
JACKSON JUNIOR MALAQUIAS 229
JANKIEL SERVAT DAL BEM 274
JOSIANE TURRA 258
JOSIANI MARA TOMASI BALBINOT 279
KATIA CRISTIANE KULBABA DA SILVA 516
LEANI JANETE TRENTINI 402
LEONARDO THOMAZ SAUTER 239

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

9,60
9,60
8,00
8,00
8,00
6,40
6,40
6,40
16,00
9,60
6,40
6,40
6,40
8,00
8,00

1,60
4,80
11,20
8,00
6,40
8,00
4,80
4,80
6,40
8,00
6,40

PORT
8,00
8,00
6,40
3,20
9,60
6,40
6,40
6,40
8,00
6,40
6,40
8,00
8,00
6,40

11,20
9,60
3,20
9,60
8,00
6,40
4,80
8,00
9,60

11,20
4,80
4,80
4,80
8,00
8,00
8,00
8,00

8,00
9,60
9,60
4,80
9,60
4,80
4,80
8,00
14,40
8,00
8,00
6,40
6,40
6,40
9,60

6,40
9,60
8,00
8,00
8,00
4,80
4,80
11,20
9,60
6,40
8,00

MAT
12,80
9,60
4,80
8,00
9,60
4,80
14,40
11,20
8,00
9,60
9,60
6,40
9,60
4,80
11,20
11,20
4,80
12,80
6,40
0,00
9,60
6,40
11,20
6,40
11,20
4,80
3,20
3,20
8,00
6,40
14,40

2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
0,00
3,00
2,00
2,00
2,00
1,00
2,00
3,00

1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
3,00
1,00
3,00
3,00
2,00

INF
3,00
3,00
1,00
2,00
0,00
3,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
2,00
3,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
2,00
2,00
3,00

21,00
29,40
21,00
29,40
33,60
25,20
29,40
16,80
42,00
21,00
37,80
21,00
21,00
16,80
54,60

33,60
21,00
21,00
25,20
29,40
33,60
21,00
42,00
25,20
21,00
21,00

LCGE
46,20
42,00
29,40
21,00
37,80
37,80
33,60
42,00
29,40
42,00
25,20
16,80
54,60
25,20
42,00
37,80
25,20
33,60
25,20
21,00
29,40
37,80
37,80
33,60
33,60
42,00
21,00
37,80
33,60
29,40
29,40

40,60
49,60
40,60
44,20
53,20
37,40
41,60
31,20
75,40
40,60
54,20
35,80
34,80
33,20
75,20

42,60
36,40
41,20
43,20
44,80
47,40
33,60
59,00
44,20
38,40
37,40

Resultado
70,00
62,60
41,60
34,20
57,00
52,00
55,40
60,60
46,40
61,00
42,20
32,20
74,20
39,40
67,40
60,60
35,20
59,00
42,60
29,40
44,80
53,20
60,60
52,20
50,60
52,60
30,00
52,00
51,60
45,80
54,80

U0V

PP )

PP )
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LETYANE PATTA DE SOUZA
LUCIANE SANAGIOTTO

LUIS FERNANDOTURRA

MAGALI LUISA KRAUSPENHAR
MAGDIEL DA SILVA

MAIQUEL FELIPE GENZLER
MARCELO LUCIANO PERASSOLO
MARCIA SIMONE KUSS DOS SANTOS
MATHEUS HENRIQUE HINTZ
MAURICIO MONTAGNER

MICHELE CRISTINA JESKE
MICHELE DIANE MUCH GHELLAR
NATALIE HAMERSKI

OSMAR KITTLAUS

PAULA DANIELI DA SILVA SCHINDLER
PAULO RAFAEL HARTFEIL
RAFAEL GUSTAVO PERIN

ROSA SOLANGE MACIEL DA SILVA
ROSANE TERESINHA HASSE
SOLANGE CRISTINA BORGE
TAINARA DOS PASSOS MORAES
THARLES PATRIK BUSANELLO
VALDINEI MARCOMINI

VANDERLEI VOLMIR HORNING
VANESSA SALANTE

ZIGFRID FRISKE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVO MACHADO

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 004/2014 — 06/06/2014

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

227
488
377
253
290
388
369
550
450
305
362
497
515
423
540
466
275
322
374
491
302
379
396
329
535
368

MONITOR DE OFICINA DE INFORMATICA

Nome

ANA PAULA SMANIOTTO
DEISI CORREA DOS SANTOS
DIEGO FRONZA

DIOGO FERREIRA
DJONATHAN KUHN
EUGENIO LEMES

FELIPE MATSCHINSKI
ISMAEL FREDDI BUBANS
KAUA FERNANDO PINHEIRO FOGACA
LUCAS BERG

MARINA PUHL FRONZA
NADINE DALEMOLLE
RODRIGO FELIPE LITTMANN
WESLEI WILLI DUMKE

Inscrigdo
300
437
336
205
269
210
206
244
285
212
481
486
342
544

PEDREIRO/CARPINTEIRO/MARCENEIRO

Nome

DANIEL ANTONIO LEMOS
DIRCEU VANDERLEI DA SILVA
EDUARDO KULBABA

ELZER STOCHERO

IVO ELEMAR SOARES

JOSE VALDOCI DA SILVA

LUIZ ANTONIO FACCIO

OTONIEL BABETZKI DE ALMEIDA
ROQUE CESAR ADORIAN

SERVENTE

Nome

CARINE ASSMANN
CAROLINE XAVIER VALERIO
CLAUDETE ERNST

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscrigao
277
289
387
433
265
526
331
367
443

Inscricdo
426
453
376

8,00
4,80
6,40
3,20
9,60
6,40
1,60
6,40
8,00
9,60
6,40
12,80
6,40
8,00
8,00
3,20
11,20
6,40
6,40
8,00
8,00
4,80
6,40
6,40
11,20
6,40

PORT
8,00
3,20
4,80
3,20

11,20
12,80
11,20
6,40
8,00
3,20
8,00
9,60
4,80
6,40

PORT
12,60
10,80
14,40
14,40

1,80
9,00
9,00
9,00
18,00

PORT
14,40
10,80
16,20

12,80
6,40
11,20
6,40
14,40
6,40
6,40
6,40
8,00
12,80
6,40
9,60
8,00
9,60
4,80
8,00
8,00
3,20
4,80
4,80
8,00
11,20
9,60
4,80
8,00
6,40

MAT
6,40
6,40
8,00
9,60
6,40
9,60
11,20
9,60
12,80
6,40
6,40
8,00
8,00
4,80

MAT
14,40
14,40
16,00
16,00
11,20
16,00
14,40
16,00
16,00

MAT
12,80
12,80
14,40

2,00
2,00
0,00
0,00
3,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
2,00
1,00
3,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
0,00
1,00
1,00
3,00

INF
0,00
3,00
2,00
2,00
3,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
0,00
1,00
2,00
1,00

CGER
3,00
3,00
3,00
5,00
2,00
2,00
2,00
4,00
6,00

C GER
5,00
0,00
3,00

33,60
33,60
33,60
42,00
29,40
25,20
33,60
21,00
33,60
25,20
37,80
42,00
33,60
25,20
50,40
12,60
42,00
12,60
33,60
37,80
33,60
25,20
16,80
54,60
42,00
29,40

LCGE
42,00
33,60
37,80
46,20
33,60
37,80
46,20
29,40
42,00
33,60
25,20
29,40
42,00
42,00

Resultado
30,00
28,20
33,40
35,40
15,00
27,00
25,40
29,00
40,00

Resultado
32,20
23,60
33,60

56,40
46,80
51,20
51,60
56,40
38,00
42,60
34,80
50,60
48,60
50,60
64,40
50,00
43,80
66,20
25,80
63,20
24,20
45,80
51,60
51,60
43,20
32,80
66,80
62,20
45,20

Resultado
56,40
46,20
52,60
61,00
54,20
61,20
69,60
45,40
63,80
44,20
39,60
48,00
56,80
54,20

Pagina4de5



DAYANI RAQUEL MARTENEXEN

DEISE VIANNA FERNANDES

DENISE TERESINHA RAMOS

ELAINE ALESSANDRA PUDELL FRISKE
ELVANICE NADIR ABRAHM

IVANETE WINK

IVONE KEMP

JULIANA DAL PAI STOCHERO

LORECI DE FATIMA DOS PASSOS DE MORAES
MARCIA ADRIANA ABEL

MARCIA GOULART

MARLI KITTLAUS

MARLI SCHNEIDER KESSLER

MIRIAN MARIA FERREIRA

RITA GUND

ROSELAINE BABETZKI DE ALMEIDA BERFT
ROSMERI KOEHLER

RUBIANE ZALESKI

SCHEILA ELIANE HILLER

VANESSA MARIA AMARAL PINHEIRO

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVO MACHADO

530 9,00 9,60 2,00
525 10,80 12,80 3,00
542 16,20 14,40 5,00
282 12,60 14,40 2,00
345 12,60 16,00 4,00
323 9,00 12,80 4,00
414 10,80 11,20 5,00
435 9,00 16,00 4,00
303 9,00 11,20 2,00
431 10,80 16,00 4,00
408 12,60 12,80 2,00
343 12,60 14,40 2,00
237 14,40 14,40 5,00
493 10,80 9,60 4,00
398 7,20 11,20 4,00
311 18,00 14,40 3,00
502 9,00 16,00 4,00
400 1,80 8,00 3,00
534 14,40 11,20 3,00
460 12,60 14,40 3,00

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 004/2014 — 06/06/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

20,60
26,60
35,60
29,00
32,60
25,80
27,00
29,00
22,20
30,80
27,40
29,00
33,80
24,40
22,40
35,40
29,00
12,80
28,60
30,00
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